

แบบแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงห้องผลิตสื่อการเรียนรู้
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
๒.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน งบประมาณ ๖๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๓.	ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงห้อง
๔.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๖๒๒,๗๒๙.๒๖ บาท (หกแสนสองหมื่นสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบเก้าบาทยี่สิบหกสตางค์)
๕.	บัญชีประมาณการราคากลาง
	๕.๑ แบบ ประ. ๔ ก, ประ. ๔ ข
	๕.๒ แบบ ประ. ๕ ก, ประ. ๕ ข
	๕.๓ แบบ ประ. ๖
๖.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
	๑) รองศาสตราจารย์ ดร.ภาณุพันธุ์ ประภาติกุล ประธานกรรมการ
	๒) อาจารย์ ดร.ดรัลรัตน์ ใจเที่ยง กรรมการ
	๓) นายอภิรมย์ วุฒิคณารักษ์ กรรมการ
	๔) นายกิตติชัย ทิพย์ทา กรรมการ
	๕) นายรุ่งเรือง ทิตยสุรินทร์ กรรมการ
	๖) นายสิทธิชาติ โพธิสิงห์ กรรมการ
	๗) นางสาวจิตรวรรณ อรุณสวัสดิ์ กรรมการ
	๘) นางสาวจุฑารัตน์ หวานเสียง กรรมการและเลขานุการ
	๙) นางสาวลภัสรดา พงศ์สุวรรณ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องผลิตสื่อการเรียนรู้
สถานที่ก่อสร้าง	คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 50200
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบ ปร.5 (ก),ปร.5(ข) ที่แนบ มีจำนวน	1 ชุด ประกอบไปด้วย แบบปร.5(ก) จำนวน 1 ชุด
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	6 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร		
1.)	แบบสรุปค่าก่อสร้าง	551,629.26	ตามแบบ ปร.5 (ก)
2.)	แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	71,100.00	ตามแบบ ปร.5 (ข)
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	622,729.26	
	ราคากลาง (ตัวเลข)	622,729.26	
	ราคากลาง (ตัวอักษร)	หกแสนสองหมื่นสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบเก้าบาทยี่สิบหกสตางค์	

หมายเหตุ :

- หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการเรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ซึ่งประกาศในราชกิจจานุเบกษา ลงวันที่ 14 พฤศจิกายน 2560 และฉบับที่ 3 ประกาศ ณ วันที่ 23 พฤศจิกายน 2561
- อ้างอิงราคาราคากลางจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ สืบค้นจาก www.price.moc.go.th ประจำเดือน มีนาคม พ.ศ. 2568 ของจังหวัดเชียงใหม่จังหวัดใกล้เคียงและกรุงเทพมหานคร (ด้วยในช่องหมายเหตุเขียนว่า " พาณิชย์จังหวัด ")
- อ้างอิงราคาราคากลางโดยใช้วิธีการสืบราคาตามท้องตลาดหรือโทรสอบถามร้านค้าภายในท้องถิ่นฯ หรือ สืบค้นจาก Internet / Web Site (ด้วยในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สืบจากร้านค้า " โดยให้แนบรายละเอียดและระบุชื่อร้านค้า (เบอร์โทร) หรือ ระบุชื่อ Web Site <https://.....>)
- อ้างอิงราคาค่าแรงตาม บัญชีค่าแรงงาน/ค่าเป็นกรสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างที่ประกาศใช้พร้อมหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง แนวทาง วิธีปฏิบัติและรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะกรรมการราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม 2567 กรมบัญชีกลาง (ด้วยในช่องหมายเหตุเขียนว่า " กรมบัญชีกลาง ") และสืบราคาตามมาตรฐานแรงงานตามท้องตลาด (ด้วยในช่องหมายเหตุเขียนว่า " มาตรฐานแรงงาน ")
- อ้างอิงราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ให้เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ กองมาตรฐานงบประมาณ 1 สำนักงบประมาณ เดือน ธันวาคม 2567 (ด้วยในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สำนักงบประมาณ ") หรือโทรสอบถามร้านค้าภายในท้องถิ่นฯ หรือ สืบค้นจาก Internet / Web Site (ด้วยในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สืบจากร้านค้า " โดยให้แนบรายละเอียดและระบุชื่อร้านค้า (เบอร์โทร) หรือ ระบุชื่อ Web Site <https://.....>)
- การคำนวณค่า Factor F ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ
- อ้างอิงบัญชีราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน กระทรวงศึกษาธิการ ปีงบประมาณ 2568 (ด้วยในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สทศ. ")
- อ้างอิงราคาค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ ตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม เดือน มีนาคม 2566 (ด้วยในช่องหมายเหตุเขียนว่า " กระทรวงดิจิทัล ")
- หากปรากฏว่ามีความขัดแย้งกันระหว่าง รูปแบบรายการก่อสร้าง, รายการประกอบแบบ และบัญชีแสดงรายการประมาณราคา (BOQ) ให้ปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของคณะกรรมการตรวจรับพัสดุในงานจ้างก่อสร้าง ซึ่งจะพิจารณาโดยคำนึงถึงประโยชน์ของทางราชการเป็นหลัก
- การปฏิบัติตามหนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุดที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕๒/ว.๗๘ ลงวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๕ เรื่องอนุมัติยกเว้นและกำหนดแนวทางการปฏิบัติตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๓ (ด้วยในช่องหมายเหตุเขียนว่า " MIT " (Made in Thailand) สำหรับพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ หรือ " ตปท. " (ต่างประเทศ) สำหรับที่ใช้พัสดุผลิตจากต่างประเทศหรือนำเข้าจากต่างประเทศ)
- ผู้จ้าง/ผู้ได้รับการคัดเลือกให้เป็นคู่สัญญาจ้างก่อสร้างกับมหาวิทยาลัย จะต้องใช้พัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ โดยจะต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าพัสดุที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา
- ผู้จ้าง/ผู้ได้รับการคัดเลือกให้เป็นคู่สัญญาจ้างก่อสร้างกับมหาวิทยาลัย จะต้องใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ ไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา
- ผู้จ้าง/ผู้ได้รับการคัดเลือกให้เป็นคู่สัญญาจ้างก่อสร้างกับมหาวิทยาลัย มีหน้าที่ในการเสนอแผนงานและรายงานการพัสดุหรือครุภัณฑ์ภายในประเทศ ตามข้อ 11 และข้อ 12

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(รศ. ดร.ภาณุพันธุ์ ประภาติกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(อาจารย์ ดร.ดร.รัตน ใจเที่ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิรมย์ วุฒิศนาภิษฐ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติชัย ทิพย์ทา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งเรือง ทิพย์สุนทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสิทธิชาติ ไบธิสิงห์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจิตรวรรณ อรุณสวัสดิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวจุฑารัตน์ ทวนเสียง)

(ลงชื่อ).....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นางสาวสุภัทรา พงศ์สุวรรณ)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง	
กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานอาคาร /งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องผลิตสื่อการเรียนรู้
สถานที่ก่อสร้าง	คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 50200
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบ ปร.4 (ก) ที่แนบ มีจำนวน	1 ชุด
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	6 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร				
1.)	หมวดงานรื้อถอน	11,426.30			ตามแบบ ปร.4(ก) ข้อที่ 1
2.)	หมวดงานสถาปัตยกรรม	351,373.98			ตามแบบ ปร.4(ก) ข้อที่ 2
3.)	หมวดงานระบบไฟฟ้า	58,580.26			ตามแบบ ปร.4(ก) ข้อที่ 3
	รวมราคางานก่อสร้างอาคาร	421,380.54	1.3091	551,629.26	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย				ตาราง Factor F ให้เป็นไปตาม
	เงินประกันผลงานหัก				หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				งานก่อสร้างของคณะกรรมการ
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				ราคากลางและขึ้นทะเบียน
					ผู้ประกอบการ
รวมราคางานก่อสร้างอาคารทั้งหมด				551,629.26	บาท (ตัวเลข)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(รศ. ดร.ภาณุพันธุ์ ประภาติกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(อาจารย์ ดร.ดริลรัตน์ ใจเที่ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิรมย์ วุฒิศนารักษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติชัย ทิพย์ทา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งเรือง ทิพย์สุรินทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสิทธิชาติ โพธิ์สิงห์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจิตรวรรณ อรุณสวัสดิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวจุฑารัตน์ หวานเสียง)

(ลงชื่อ).....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นางสาวฉวีสรดา พงศ์สุวรรณ)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	
กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานอาคาร /งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องผลิตสื่อการเรียนรู้
สถานที่ก่อสร้าง	คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 50200
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
ปร.4 (ก) ที่แนบ มีจำนวน	1 ชุด
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	6 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	VAT %	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	66,448.60			ตามแบบ ปร.4 (ข)
	รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อทั้งหมด	66,448.60	7.00%	71,100.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ			71,100.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(รศ. ดร.ภาณุพันธุ์ ประภาติกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(อาจารย์ ดร.ดริลรัตน์ ใจเที่ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอภิรมย์ วุฒิศนาธิกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติชัย ทิพย์ทา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งเรือง ทิพย์สุนทร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสิทธิชาติ โพธิสิงห์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวจิตวรรณ อรุณสวัสดิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
(นางสาวจุฑารัตน์ หวานเสียง)

(ลงชื่อ).....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
(นางสาวลลิตรา พงศ์สุวรรณ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา									
กลุ่มงาน / งาน		กลุ่มงานอาคาร /งานก่อสร้างอาคาร							
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง		โครงการปรับปรุงห้องผลิตสื่อการเรียนรู้							
สถานที่ก่อสร้าง		คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 50200							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง		คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่					แบบเลขที่		
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					เมื่อวันที่ 6 พฤษภาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	หมวดงานรื้อถอน								
	1.1 งานรื้อถอน	1.00	รายการ		-		11,426.30	11,426.30	
	รวมราคา หมวดงานรื้อถอน				-		11,426.30	11,426.30	
1.1	งานรื้อถอน								
	1.1.1 งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	1.72	ตร.ม.	-	-	40.00	68.80	68.80	- / กรมบัญชีกลาง (รื้อขนไป)
	1.1.2 งานรื้อถอนชุดหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	9.50	ตร.ม.	-	-	150.00	1,425.00	1,425.00	- / กรมบัญชีกลาง (รื้อขนไป)
	1.1.3 งานรื้อถอนชุดประตูอลูมิเนียมพร้อมกระจก	2.45	ตร.ม.	-	-	150.00	367.50	367.50	- / กรมบัญชีกลาง (รื้อขนไป)
	1.1.4 งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	54.20	ตร.ม.	-	-	50.00	2,710.00	2,710.00	- / กรมบัญชีกลาง (รื้อขนไป)
	1.1.5 งานรื้อถอนฝ้า	54.20	ตร.ม.	-	-	25.00	1,355.00	1,355.00	- / กรมบัญชีกลาง (รื้อขนไป)
	1.1.6 งานรื้อฝ้าม่าน และรางม่านเดิม	2.00	ชุด	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	- / สืบจากร้านค้า
	1.1.7 งานรื้อถอนเครื่องปรับอากาศ	1.00	ชุด	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	- / สืบจากร้านค้า
	รวมราคางานรื้อถอน				-		11,426.30	11,426.30	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(รศ. ดร.ภาณุพันธุ์ ประภาติกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(อาจารย์ ดร.ดริลรัตน์ ใจเที่ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอภิรมย์ วุฒิศนารักษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติชัย ทิพย์ทา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งเรือง ทิตยสุรินทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสิทธิชาติ โพธิสิงห์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวจิตวรรณ อรุณสวัสดิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
(นางสาวจุฑารัตน์ หวานเสียง)

(ลงชื่อ).....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
(นางสาวลักขณา พงศ์สุวรรณ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องผลิตสื่อการเรียนรู้
สถานที่ก่อสร้าง	คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 50200
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
	แบบเลขที่
	เมื่อวันที่ 6 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	หมวดงานสถาปัตย์								
1.1	งานพื้น	1.00	รายการ		35,695.00		11,385.00	47,080.00	
1.2	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง	1.00	รายการ		197,870.18		26,961.26	224,831.44	
1.3	งานฝ้าเพดาน	1.00	รายการ		32,300.30		7,813.65	40,113.95	
1.4	งานประตู พร้อมอุปกรณ์	1.00	รายการ		12,448.60		-	12,448.60	
1.5	งานเบ็ดเตล็ด	1.00	รายการ		3,500.00		1,000.00	4,500.00	
1.6	งานเฟอร์นิเจอร์จัดทำ	1.00	รายการ		22,400.00		-	22,400.00	
	รวมราคา หมวดงานสถาปัตย์				304,214.08		47,159.91	351,373.98	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(รศ. ดร.ภาณุพันธุ์ ประภาติกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(อาจารย์ ดร.ดริลรัตน์ ใจเที่ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอภิรมย์ วุฒิศนารักษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติชัย ทิพย์ทา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งเรือง ทิพย์สุรินทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสิทธิชาติ โพธิ์สิงห์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวจิตรวรรณ อรุณสวัสดิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
(นางสาวจุฑารัตน์ หวานเสียง)

(ลงชื่อ).....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
(นางสาวศุภิสรา พงศ์สุวรรณ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องผลิตสื่อการเรียนรู้
สถานที่ก่อสร้าง	คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 50200
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบเลขที่	
เมื่อวันที่ 6 พฤษภาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1.1	งานพื้น								
1.1.1	F1 พื้นปูกระเบื้องยางแบบม้วน ยี่ห้อ CASA ROCCA รุ่น Somplan 350 ขนาด 2.0 m x 20 m x 2.0 mm	55.00	ตร.ม.	540.00	29,700.00	120.00	6,600.00	36,300.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.1.2	งานself leveling	55.00	ตร.ม.	109.00	5,995.00	87.00	4,785.00	10,780.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	รวมราคางานพื้น				35,695.00		11,385.00	47,080.00	
1.2	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
1.2.1	W1 ผนังกรุแผ่นเซโลกรีต ชนิดธรรมดา ยี่ห้อ CELLOCRETE ขนาด 1200x1200 mm. หนา 20 mm.								
	- งานโครงเคร่าไม้ อนุบาลยากันปลวก สำหรับกรุแผ่นเซโลกรีต (ตัดตามแบบ)	45.00	ตร.ม.	1,750.00	78,750.00	-	-	78,750.00	สืบจากร้านค้า(รวมค่าแรง) / - / MIT
	- งานผนังกรุแผ่นเซโลกรีต ชนิดธรรมดา ยี่ห้อ CELLOCRETE ขนาด 1200x1200 mm. หนา 20 mm.	45.00	ตร.ม.	1,186.00	53,370.00	300.00	13,500.00	66,870.00	สืบจากร้านค้า / สืบจากร้านค้า / MIT
	- งานเก็บสี	45.00	ตร.ม.	250.00	11,250.00		-	11,250.00	สืบจากร้านค้า / สืบจากร้านค้า / MIT
1.2.2	W2.1 งานกรุแผ่นอะลูมิเนียมยัดยว ยี่ห้อ ZENFEEL สี PERLE รหัส Z22-103 ขนาด 1220 x 2440 mm. หนา 9 mm.	12.50	ตร.ม.	1,728.97	21,612.15	420.56	5,257.01	26,869.16	สืบจากร้านค้า / สืบจากร้านค้า / MIT
1.2.3	W2.2 งานกรุแผ่นอะลูมิเนียมยัดยว ยี่ห้อ ZENFEEL สี ECRU รหัส Z22-121 ขนาด 1220 x 2440 mm. หนา 9 mm.	9.38	ตร.ม.	1,728.97	16,217.76	420.56	3,944.86	20,162.62	สืบจากร้านค้า / สืบจากร้านค้า / MIT
1.2.4	W2.3 งานกรุแผ่นอะลูมิเนียมยัดยว ยี่ห้อ ZENFEEL สี HAVENE รหัส Z22-124 ขนาด 1220 x 2440 mm. หนา 9 mm.	5.76	ตร.ม.	1,728.97	9,958.88	420.56	2,422.43	12,381.31	สืบจากร้านค้า / สืบจากร้านค้า / MIT
1.2.5	W2.4 งานกรุแผ่นอะลูมิเนียมยัดยว ยี่ห้อ ZENFEEL สี INCARNADIN รหัส Z22-131 ขนาด 1220 x 2440 mm. หนา 9 mm.	1.00	ตร.ม.	1,728.97	1,728.97	420.56	420.56	2,149.53	สืบจากร้านค้า / สืบจากร้านค้า / MIT
1.2.6	W3 งานผนังทาสีภายใน ยี่ห้อ TOA รุ่น Shield-1 สี PUBBLE GREIGE เบอร์ N6370 (พารองพื้น 1 เทียว และทาสีจริง 2 เทียว)	11.66	ตร.ม.	36.00	419.76	30.00	349.80	769.56	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.2.7	ชุดล้างสีผนังเดิม	11.66	ตร.ม.	-	-	10.00	116.60	116.60	- / สพฐ. / MIT
1.2.8	W4 ผนังกรุอิฐบล็อกขนาด 9 มม.	9.50	ตร.ม.	480.28	4,562.66	100.00	950.00	5,512.66	พาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ / กรมบัญชีกลาง / MIT
	รวมราคางานผนังและตกแต่งผิวผนัง				197,870.18		26,961.26	224,831.44	
1.3	งานฝ้าเพดาน								
1.3.1	C1 ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสีกรุแผ่นอิฐยัดยว ยี่ห้อ TOA รุ่น S-Block CR1 ชนิดขอบลาด ขนาด 1200x2400 mm. หนา 12 mm.	51.13	ตร.ม.	524.00	26,792.12	75.00	3,834.75	30,626.87	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- งานทาสี TOA รุ่น Shield-1 สี PUBBLE GREIGE เบอร์ N6370 ชนิดด้าน	51.13	ตร.ม.	36.00	1,840.68	30.00	1,533.90	3,374.58	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.3.2	CDT1 งานเสริมโครงเคร่า ทำกล่องรามา	5.85	ม.	150.00	877.50	100.00	585.00	1,462.50	สพฐ. / สืบจากร้านค้า / MIT

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(รศ. ดร.ภาณุพันธุ์ ประภาติกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(อาจารย์ ดร.ดร.รัตน ใจเที่ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอภิรมย์ วุฒิศนารักษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติชัย ทิพย์ทา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งเรือง ทิตยสุนทร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสิทธิชาติ โพธิ์สิงห์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวจิตวรรณ อรุณสวัสดิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
(นางสาวจุฑารัตน์ หวานเสียง)

(ลงชื่อ).....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
(นางสาวศุภสรดา พงศ์สุวรรณ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา							
กลุ่มงาน / งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องผลิตสื่อการเรียนรู้						
สถานที่ก่อสร้าง	คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 50200						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง						
						แบบเลขที่	
						เมื่อวันที่	6 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1.3.3	CDT2 งานเสริมโครงเคร่า ทำช่องซ่อนไฟ	9.30	ม.	300.00	2,790.00	200.00	1,860.00	4,650.00	สพฐ. / สืบจากร้านค้า / MIT
	รวมราคางานฝ้าเพดาน				32,300.30		7,813.65	40,113.95	
1.4	งานประตู พร้อมอุปกรณ์								
1.4.1	งานติดตั้งประตู พร้อมอุปกรณ์ประกอบตามมาตรฐานผู้ผลิต								
1.4.1.1	D1 ประตูอลูมิเนียมบานเปิดคู่ สีเทาชาฮาวี ขนาด 1.70 x 2.45 ม.	1.00	ชุด	12,448.60	12,448.60	-	-	12,448.60	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรง) / - / MIT
	รวมราคางานประตู พร้อมอุปกรณ์				12,448.60		-	12,448.60	
1.5	งานเบ็ดเตล็ด								
1.5.1	รางอลูมิเนียม Snake Shape แบบประกอบมือ ขนาด 22.5x23.60 mm. หนา 1.0 mm. สีอลูมิเนียม ลูกกลิ้งเลื่อน ดัดโค้งตามแบบ	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	1,000.00	1,000.00	4,500.00	สืบจากร้านค้า / สืบจากร้านค้า / MIT
	รวมราคางานเบ็ดเตล็ด				3,500.00		1,000.00	4,500.00	
1.6	งานเฟอร์นิเจอร์จัดทำ								
1.6.1	เฟอร์นิเจอร์ Built-In								
1.6.1.1	ตู้ B-01 โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง อบอุ่นยากันปลวก กรุไม้เอนก๊าย กรด A หนา 4 มม. ทำสีพ่นอุตสาหกรรม TOA สี PUBBLE GREIGE เบอร์ N6370	0.80	เมตร	28,000.00	22,400.00	-	-	22,400.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรง) / - / MIT
	รวมราคางานเฟอร์นิเจอร์จัดทำ				22,400.00		-	22,400.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(รศ. ดร.ภาณุพันธุ์ ประภาติกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(อาจารย์ ดร.ดร.รัตน์ ใจเที่ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอภิรมย์ วุฒินนารักษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติชัย ทิพย์ทา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งเรือง ทิพย์สุนทร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสิทธิชาติ โพธิ์สิงห์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวจิตวรรณ อรุณสวัสดิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
(นางสาวจุฑารัตน์ หวานเสียง)

(ลงชื่อ).....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
(นางสาวสุวิมลดา พงศ์สุวรรณ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องผลิตสื่อการเรียนรู้
สถานที่ก่อสร้าง	คณะครุศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 50200
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	คณะครุศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
	แบบเลขที่
	เมื่อวันที่ 6 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
5	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
	5.1 งานโคมไฟ	1.00	รายการ		20,442.36		4,015.00	24,457.36	
	5.2 งานท่อร้อยสายไฟ	1.00	รายการ		4,255.00		4,150.00	8,405.00	
	5.3 งานสายไฟฟ้า	1.00	รายการ		10,523.90		5,008.00	15,531.90	
	5.4 งานสวิตช์ และเต้ารับ	1.00	รายการ		2,202.00		970.00	3,172.00	
	5.5 งานตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.00	รายการ		4,114.00		900.00	5,014.00	
	5.6 งานระบบเครื่องปรับอากาศ	1.00	รายการ		-		2,000.00	2,000.00	
	รวมราคา หมวดงานระบบไฟฟ้า				41,537.26		17,043.00	58,580.26	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(รศ. ดร.ภาณุพันธุ์ ประภาติกุล)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(อาจารย์ ดร.ดร.รัตน์ ใจเที่ยง)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอภิรมย์ วุฒิศาสตร์)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติชัย ทิพย์ทา)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งเรือง ทิพย์สุนทร)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสิทธิชาติ โพธิ์สิงห์)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวจิตวรรณ อรุณสวัสดิ์)(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
(นางสาวจุฑารัตน์ หวานเสียง)(ลงชื่อ).....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
(นางสาวสุภาสรดา พงศ์สุวรรณ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องผลิตสื่อการเรียนรู้
สถานที่ก่อสร้าง	คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 50200
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
	แบบเลขที่
	เมื่อวันที่ 6 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
5.1	งานโคมไฟ								
5.1.1	โคมไฟ DL1	12.00	ชุด	288.00	3,456.00	115.00	1,380.00	4,836.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
5.1.2	โคมไฟ TL1	10.00	ชุด	1,280.00	12,800.00	115.00	1,150.00	13,950.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
5.1.3	ราง Track Light 3 เมตร	3.00	อัน	1,004.67	3,014.02	135.00	405.00	3,419.02	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
5.1.4	โคมไฟ T5 LED ยาว 1.20 ม.	8.00	ชุด	146.54	1,172.34	135.00	1,080.00	2,252.34	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	รวมราคา งานโคมไฟ				20,442.36		4,015.00	24,457.36	
5.2	งานท่อร้อยสายไฟ								
5.2.1	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	150.00	เมตร	17.00	2,550.00	20.00	3,000.00	5,550.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
5.2.2	ท่อ PVC ขนาด 3/4"	50.00	เมตร	23.00	1,150.00	23.00	1,150.00	2,300.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
5.2.3	อุปกรณ์ประกอบ (ประกอบงานวัสดุท่อร้อยสายไฟ)	1.00	เหมา	555.00	555.00	-	-	555.00	15% ค่าท่อและสาย / - / MIT
	รวมราคา งานท่อร้อยสายไฟ				4,255.00		4,150.00	8,405.00	
5.3	งานสายไฟฟ้า								
5.3.1	สายไฟฟ้า IEC01 10 Sq.mm	104.00	เมตร	39.93	4,152.72	16.00	1,664.00	5,816.72	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
5.3.2	สายไฟฟ้า IEC01 6 Sq.mm	52.00	เมตร	22.92	1,191.84	12.00	624.00	1,815.84	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
5.3.3	สายไฟฟ้า IEC01 4 Sq.mm	62.00	เมตร	13.93	863.66	10.00	620.00	1,483.66	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
5.3.4	สายไฟฟ้า IEC01 2.5 Sq.mm	300.00	เมตร	9.81	2,943.00	7.00	2,100.00	5,043.00	พาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ / กรมบัญชีกลาง / MIT
5.3.5	อุปกรณ์ประกอบ (ประกอบงานวัสดุสายไฟฟ้า)	1.00	เหมา	1,372.68	1,372.68	-	-	1,372.68	15% ค่าท่อและสาย / - / MIT
	รวมราคา งานสายไฟฟ้า				10,523.90		5,008.00	15,531.90	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(รศ. ดร.ภาณุพันธุ์ ประภาติกุล) (อาจารย์ ดร.ดริลรัตน์ ใจเที่ยง) (นายอภิรมย์ วุฒินารักษ์) (นายกิตติชัย ทิพย์ทา) (นายรุ่งเรือง ทิพย์สุรินทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ (ลงชื่อ).....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นายสิทธิชาติ โพธิ์สิงห์) (นางสาวจิตวรรณ อรุณสวัสดิ์) (นางสาวจุฑารัตน์ หวานเสียง) (นางสาวอุบลสรดา พงศ์สุวรรณ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	กลุ่มงานอาคาร /งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องผลิตสื่อการเรียนรู้
สถานที่ก่อสร้าง	คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 50200
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
	แบบเลขที่
	เมื่อวันที่ 6 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
5.4	งานสวิทช์ และเต้ารับ								
5.4.1	สวิทช์ไฟฟ้า พร้อมหน้าฉาก 3 ช่อง	1.00	ชุด	155.00	155.00	100.00	100.00	255.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
5.4.2	เต้ารับกราวด์คู่ พร้อมหน้าฉาก	8.00	ชุด	170.00	1,360.00	90.00	720.00	2,080.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
5.4.3	เซฟตี้สวิทช์กันน้ำ 2สาย 35A (ISOLATOR SWITCH)	1.00	ชุด	687.00	687.00	150.00	150.00	837.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	รวมราคา งานสวิทช์ และเต้ารับ				2,202.00		970.00	3,172.00	
5.5	งานตู้ควบคุมไฟฟ้า								
5.5.1	ตู้ควบคุมไฟฟ้า (Consumer unit) 6 ช่อง	1.00	ตู้	2,180.00	2,180.00	900.00	900.00	3,080.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
5.5.2	เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ 2P 40 A 10kA	1.00	ตัว	1,080.00	1,080.00	-	-	1,080.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
5.5.3	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 16A 6kA	3.00	ตัว	120.00	360.00	-	-	360.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
5.5.4	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 32A 6kA	1.00	ตัว	120.00	120.00	-	-	120.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
5.5.5	อุปกรณ์ประกอบ (ประกอบงานตู้ควบคุมไฟฟ้า)	1.00	เหมา	374.00	374.00	-	-	374.00	10% ค่าวัสดุ / - / MIT
	รวมราคา งานตู้ควบคุมไฟฟ้า				4,114.00		900.00	5,014.00	
5.6	งานระบบเครื่องปรับอากาศ								
5.6.1	เครื่องปรับอากาศสี่ทิศทาง ขนาด 40,200 BTU	1.00	ชุด	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	ค่าวัสดุอยู่ ปร.4(ข) / กรมบัญชีกลาง / MIT
	รวมราคา งานระบบเครื่องปรับอากาศ				-		2,000.00	2,000.00	

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(รศ. ดร.ภาณุพันธุ์ ประภาติกุล)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(อาจารย์ ดร.ดร.รัตน ใจเที่ยง)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอภิรมย์ วุฒิศนารักษ์)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติชัย ทิพย์ทา)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งเรือง ทิพย์สุรินทร์)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสิทธิชาติ โพธิ์สิงห์)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวจิตวรรณ อรุณสวัสดิ์)(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
(นางสาวจุฑารัตน์ หวานเสียง)(ลงชื่อ).....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
(นางสาวลภัสสรดา พงศ์สุวรรณ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาครุภัณฑ์		
กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานอาคาร /งานก่อสร้างอาคาร	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องผลิตสื่อการเรียนรู้	
สถานที่ก่อสร้าง	คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 50200	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 6 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
2	หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
2.1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
2.1.1	งานระบบปรับอากาศ								
-	เครื่องปรับอากาศสี่ทิศทาง ขนาด 40,200 BTU ยี่ห้อ Daikin, Carrier หรือเทียบเท่า	1.00	ชุด	56,448.60	56,448.60	-	-	56,448.60	สืบจากร้านค้า / -
2.1.2	CT01 ผ้าผ่าน (BLACKOUT) เทปลอนสำเร็จขนาด 14.5 cm.	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	สืบจากร้านค้า / -
	ลอนก่องพื้น 10 cm.ยี่ห้อ D1-Fabric สีครีม รหัส PT858-01								
	รวมราคามหาวิทยาลัยจัดซื้อ				66,448.60		-	66,448.60	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(รศ. ดร.ภาณุพันธุ์ ประภาติกุล)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(อาจารย์ ดร.ดร.รัตน์ ใจเที่ยง)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอภิรมย์ วุฒินารักษ์)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติชัย ทิพย์ทา)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งเรือง ทิตยสุนทร)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสิทธิชาติ โพธิ์สิงห์)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวจิตรวรรณ อรุณสวัสดิ์)(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
(นางสาวจุฑารัตน์ หวานเสียง)(ลงชื่อ).....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
(นางสาวฉวีสรดา พงศ์สุวรรณ)